
 

 

Resolução CRESS Goiás – 19ª Região nº15 de 17 de junho de 2013. 

A Presidente do Conselho Regional de Serviço Social 19ª Região - Goiás, no uso 

de suas atribuições legais e regimentais, em Reunião de Diretoria realizada no dia 17 de 

junho de 2013. 

RESOLVE:  

  Conceder e homologar os processos abaixo relacionados.  

I. INSCRIÇÕES  

1. Stenio Marques da Cunha- 4678 

2. Wanda Bueno de Oliveira- 4679 

3. Maristela Silva Camargo – 4680 

4. Claudia Lucia Vieira – 4681 

5. Sonia Maria Moreira – 4682 

6. Jaqueline Moreira Beires- 4683 

7. Claudonora Rodrigues de Menezes- 4684 

8. Francielly Marcelino Alves de Santana Pina- 4685 

9. Angela Maria Barbsa C. Pereira- 4686 

10. Dilma Joaquim Alves- 4687 

11. Eliene Alves de Santana Pina –4688 

12. Giselle Jacqueline Bueno Oliveira Freire- 4689 

13. Juliana Santos Ferreira- 4690 

14. Gerciane Izidoro Neto – 4691 

15. Helcione Candido Ferreira Silva – 4692 

16. Adelman Araujo Filho- 4693 

17. Jordana Inácio Ferreira Borges- 4694 

 

II. SUBSTITUIÇÃO DA CERTIDÃO DE COLAÇÃO DE GRAU PELO DIPLOMA E CONFECÇÃO 

DE CÉDULA DE IDENTIDADE PROFISSIONAL  

1. Terezinha Dias de Jesus Peres- 3867 

2. Ana Paula da Silva- 3087 

3.  

III. 2ª VIA DE CÉDULA E APOSTILAMENTO DO SOBRENOME DEVIDO CASAMENTO  
1. Claudia Pinheiro Nunes Prudente- 1880 

 

IV. CANCELAMENTO  

1. Sirlei Tereza Utzig- 4039 

 

 

 
____________________________________________________________________________ 

Conselho Regional de Serviço Social Goiás - 19ª Região 

Rua 215, Q 72, L 18, nº 150, Setor Coimbra. CEP: 74530-130. 
Goiânia-Goiás.  Telefone: 62 3224-8007. E-mail: diretoria@cressgo.org.br 

Gestão 2011-2014: Nosso Horizonte, o Projeto Ético Político Profissional. 
Nosso Chão, Trabalho, Ética e Organização. 

mailto:diretoria@cressgo.org.br


 

 
 

 

V. REINSCRIÇÃO  

1. Ana Paula da Silva- 3087 

2. Genecy Cardoso da Silva- 3257  

 

VI. NOVA INSCRIÇÃO  

1. Ana Paula de Sousa Baganha – 2929 

 

VII. TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS MG 6ª REGIÃO PARA O CRESS GO  19ª 

REGIÃO  

1. Juliana Oliveira Jorge- 4695 

VIII.  TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS GO 19ª REGIÃO PARA O CRESS MG 6ª 

REGIÃO  

1.        Karla Bittar Sayeg- 4286  

 

 

Goiânia, 17 de junho de 2013. 
 
 
 
 

Junia Rios Campelo 
Conselheira Presidenta 

CRESS – Goiás 19ª Região 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

____________________________________________________________________________ 

Conselho Regional de Serviço Social Goiás - 19ª Região 

Rua 215, Q 72, L 18, nº 150, Setor Coimbra. CEP: 74530-130. 
Goiânia-Goiás.  Telefone: 62 3224-8007. E-mail: diretoria@cressgo.org.br 

Gestão 2011-2014: Nosso Horizonte, o Projeto Ético Político Profissional. 
Nosso Chão, Trabalho, Ética e Organização. 

 

mailto:diretoria@cressgo.org.br

